ĐẢNG ỦY XÃ TÂY TRÀ BỒNG

ỦY BAN KIỂM TRA

*

Số  27 -CV/UBKTTU

Về phối hợp xây dựng báo cáo theo yêu cầu

của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tây Trà Bồng, ngày 10 tháng 10 năm 2025

                                Kính gửi:  - Ủy ban Nhân dân xã,

                                                        - Công an xã,

 Thực hiện Công văn số 104 - CV/UBKTTU ngày 9 tháng 10 năm 20205 của

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy về xây dựng báo cáo theo yêu cầu của Ủy ban Kiểm tra

Trung ương.

 Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy kính đề nghị Ủy ban Nhân dân xã, Công an xã phối

hợp báo cáo kết quả lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức thực hiện công tác xây dựng thể chế

và thực hiện chức năng quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm tại xã Tây Trà Bồng

giai đoạn 2020 - 2025 (theo Đề cương báo cáo và phụ lục gửi kèm).

 Báo cáo gửi về Cơ quan Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy trước 11 giờ ngày

14/10/2025 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy,

- Như trên,

- Thành viên UBKT Đảng ủy,

- Lưu Cơ quan UBKTĐU.

T/M UỶ BAN KIỂM TRA

PHÓ CHỦ NHIỆM

Đinh Thị Thủy

		2025-10-10T05:57:51+0000
	Not specified

		2025-10-10T07:19:31+0000
	Not specified